
KK

www.obeckyselka.cz ÚNOR 2024

Obec Kyselka zavádí odpadový systém 
Door To Door, 

Všechny zapojené domácnosti obdrží zdarma tři 
nové popelnice na tříděný odpad – žlutou na plast 

a kovy,  a .modrou na papír hnědou na bioodpad



Vážení spoluobčané,
obec Kyselka zavádí odpadový systém Door To Door, který má za cíl snížit množství 
odpadů ukládaných na skládku, a naopak zvýšit objem recyklovatelného odpadu. Tento 
systém je zároveň opatřením proti možnému navyšování poplatku za svoz. Všechny 
zapojené domácnosti obdrží zdarma (výpůjčka na 5 let, poté se nádoby stanou 
majetkem občanů) tři nové popelnice na tříděný odpad – , žlutou na plast a kovy modrou 
na papír a .hnědou na bioodpad

Dovolujeme si Vás tímto vyzvat k uzavření smlouvy o bezplatné zápůjčce nových nádob 
o objemu 240 l. Konkrétně se jedná o nádo ad. Do nádob na by na Papír, Plast a Bio odp
Plast bude možné odkládat také drobné kovy. V nejbližší době obdržíte SVOZOVÝ 
KALENDÁŘ, kde budou všechny potřebné informace a zejména termíny kdy budou 
svozové dny jednotlivých odpadů.

Systém Door To Door je dalším vstřícným krokem k našim občanům, tak aby mohli začít 
třídit přímo u svého domu. Věříme, že se zvýší motivace k separaci odpadů a také 
kvalita třídění. Z pohledu obce předpokládáme postupné snížení množství 
vyprodukovaného směsného komunálního odpadu a zvýšení míry třídění.

Cílem rozmístění nádob do domácností je zvýšit míru třídění tak, abychom na skládku 
ukládali co nejméně odpadu a nezatěžovali tak zbytečně jednak životní prostředí 
a jednak svoje peněženky. Také se snažíme, aby pro vás to zvýšené úsilí s tříděním bylo 
co nejpohodlnější a nemuseli jste s každým vytřízeným odpadem docházet příliš 
daleko! Protože je prokázáno, že čím vzdálenější mají lidé kontejnery od domu, tím se 
snižuje jejich ochota třídit. Navíc díky zvýšenému třídění plastů, kovů, papíru i skla, pak 
obec dostává i vyšší odměny za třídění od společnosti EKO-KOM a ty pak obec může 
použít na doplatek za svoz a likvidaci komunálního odpadu, na který musí stále 
doplácet. 

K podpisu smluv se můžete dostavit v úředních hodinách:
pondělí  8:00h - 12:00h / 13:00h – 16:00h - úřední den 
úterý   10:00h - 12:00h / 13:00h – 15:00h 
středa  8:00h - 12:00h / 13:00h – 16:00h - úřední den 
čtvrtek  po telefonické dohodě 
pátek   10:00h - 12:00h

Kontakty:  353 941127,  724 327548, e-podatelna@obeckyselka.cz

Po podpisu smlouvy zajistíme dovoz nádob k Vašemu domu. 

tel:353941127
tel:724327548
mailto:e-podatelna@obeckyselka.cz




OBEC KYSELKA POŘÁDÁ ZÁJEZD

20. 03. 2024 - 19:30h
DO DIVADLA

VSTUPENKY 440,-/490,- Kč

DOPRAVU TAM I ZPĚT ZAJIŠŤUJE OBEC KYSELKA 
REZERVACE VSTUPENEK NA TEL:  724 327 548

ODJEZD AUTOBUSU OD COOP Radošov v 18:15h 
a dále po zastávkách směr Karlovy Vary







24.2.2024 - 20:00h
III. REPREZENTAČNÍ PLES OBCE KYSELKA
Reprezentační ples se koná v Hospodě Dubina, obec zajišťuje kyvadlovou dopravu tam i zpět. 
Poslední vstupenky na tel.: 724 327 548 

20.3.2024 - 19:30h
Divadlo: Velké lásky z malého hotelu
Obec Kyselka organizuje zájezd do Karlovarského Městského divadla. Vstupenky si rezervujte 
na tel.: 724 327 548 

23.3.2024 - 15:00h
DĚTSKÝ KARNEVAL
Obec Kyselka pořádá dětský karneval s hudebním divadlem Hnedle Vedle. Restaurace Na Špici - 
vstup zdarma.

20.4. - 21.4.2024
CZECH KLASIK TRIAL
Soutěž klasických trialových motycklů do roku výroby 1991 se vzduchem chlazeným motorem. 
Rekreační volnočasový areál Ontario. 

30.4.2024 - 16:00h
STAVĚNÍ MÁJE A PÁLENÍ ČARODĚJNIC
Tradiční akce pro místní občany, společné zdobení májky, stavění májky, pálení čarodějnic, 
opékání buřtů, soutěže, dětská kapela z DDM a kapela Fšehochuť, bohaté občerstvení. Rekreační 
volnočasový areál Ontario. 

18.5.2024 - 12:00h
KYSELSKÉ SLAVNOSTI 2024
Tradiční  slavnost v obecním parku, pestrý hudební a doprovodný program, bohaté občerstvení.

25.5.2024 - 14:00h
HRY BEZ HRANIC U HRANIC
Rozpustilé klání mezi městy a obcemi Karlovarského kraje. Rekreační volnočasový areál 
Ontario. 

31.5.2024
ZAHRADNÍ BÁL ZŠ A MŠ KYSELKA
Bál u příležitosti 70. výročí založení školy, šerpování deváťáků, doprovodný program. Rekreační 
volnočasový areál Ontario. 

1.6.2024
DĚTSKÝ DEN
Dětský den v Rekreačním volnočasovém areálu Ontario. Soutěže, atrakce, kapela Rebelky. 

15.6.2024
JAWA SRAZ
Setkání příznivců značky JAWA. Rekreační volnočasový areál Ontario

PLÁN AKCÍ V OBCI 2024



KINO KYSELKA

Dokument, Sportovní
Nevhodné do 15 let / 90 min

Strašidlo cantervillské Matka v trapu

Animovaný, Rodinný
Přístupný / 91min


